
  
 

 

 

   D. 26. november 2021               

 

Til forældre og medarbejdere i Børneby Midt. 

Glesborg Skole - energirenoveringspulje. 

I forbindelse med løbende energirenovering i Norddjurs Kommune er vi så heldige, at Glesborg 

Skole er blevet tilgodeset med udskiftning af de gamle radiatorer fra 1959, da skolen blev 

bygget. Vi har i dag fået leveret 92 nye radiatorer, som indenfor nærmeste fremtid kommer til 

at erstatte skolens ældste radiatorer. I forbindelse med selve udskiftningen bliver det i etaper 

naturligvis nødvendigt at lukke af for varmen i bestemte områder/lokaler. Vi laver i samarbejde 

med VVS/blikkenslageren en plan herfor under størst mulig hensyntagen til undervisningen. Vi 

forventer, at det for en dag af gangen bliver nødvendigt at flytte 1 dags undervisning for de 

berørte klasser til faglokalerne som f.eks. N/T og billedkunst. 

Indtil videre er radiatorerne opmagasineret på Storetorv og på gangen udenfor biblioteket. 

 

Glesborg Skole – totalhåndboldstævne i Nørre Djurs Hallen. 

I går deltog 3. – 6. klasse i det årlige traditionsrige totalhåndboldstævne i Nørre Djurs Hallen. 

Almindeligvis er stævnet for 4. – 6. klasse men 3. klasse fik i år dispensation til også at deltage, 

da de i forvejen havde idræts-fagdag denne dag. Arrangementet er et godt eksempel på det gode 

samarbejde, vi har i lokalområdet og med foreningerne (jf. den åbne skole – folkeskoleloven). Det 

er Nørre Djurs HK, der er arrangør og tovholder på dette arrangement – ligesom vi også 

samarbejder med Nørre Djurs HK omkring den årlige håndboldkaravane for 0. – 4. klasse samt 

skolestævnet Beach håndbold for 4. – 6. klasse. Efter beslutningen om opbygning af en 

overbygning på Glesborg Skole, kigger vi naturligvis også på, hvilke nye samarbejder vi i 

fællesskab kan udvikle målrettet overbygningseleverne. 

Nedenfor følger stemningsbilleder fra gårsdagens totalhåndboldstævne. 

 

   
 



  

 
 

Dagplejen. 

I dagplejen er vi så småt ved at tage hul på julens mange glæder. 

I Pernilles dagpleje har der både været gang i lidt julehemmelighedsaktiviteter samt div. kreative 

aktiviteter. Pernille fortæller: ”Vi øver os f.eks. i at klippe, og selvom det er lidt svært, er 

børnene ved at være ret vilde med det. Desuden har vi haft stor fornøjelse af morgenfrosten - 

for så kan vi blæse sæbebobler, og se dem lægge sig på jorden uden, at de sprænges – og så kan 

man jo både hoppe og træde på dem - til stor fornøjelse for børnene”  

 

   
 

          
 

 



  

Glesborg Børnehave og Vuggestue. 

Sommerfuglene har sang og rytmik en gang om ugen.  Torsdag i sidste uge kom strudsen Hugo på 

besøg. Han besøgte også nogle af Larverne og vuggestuebørnene. Det var både sjovt, spændende 

og hyggeligt. 

 
Vi har også travlt med at lave en meget lang guirlande. Det er en aftale som Sommerfuglene og 

Larverne har hvert år med SuperBrugsen. Vi laver noget juleklip, så de kan få julepyntet. Til 

gengæld får vi æbleskiver og saftevand af SuperBrugsen. Det er en hyggelig tradition. 

 
 

Vi har også lavet nogle små nisser, som vi har hængt op i Nisseskoven🌲🌲 i mandags. Hvor er det 

hyggeligt at gå rundt og se de mange forskellige nisser 🎅�🎅�. Nisseskoven er virkelig et besøg 

værd, hvis I får tid. 

         



  

 
 

Og i dag har vi haft en rigtig dejlig bedsteforældredag – med forskellige juleværksteder. 

 

Savværket. 

Tusinde tak til Mona og Jon Malthe Bruun for det smukkeste juletræ sponsoreret til Savværket - 

også en stor tak for pyntegrønt, som vi i dag har brugt til juledekorationer ifm. bedsteforældre-

dagen. Vi har haft en rigtig hyggelig bedsteforældredag i dag med div. kreative stationer og ren 

råhygge  

   
 

 
 

Åparken. 

Bevægelsesrummet er blevet flittigt brugt i indeværende uge…… vi har både lavet bjørne 

gymnastik og danset til Muddi og Salamidrengene, inden det hele endte i en sjov omgang disko. 



  

Fjellerup Børnehave og Vuggestue. 

I dag har vi holdt en rigtig hyggelig bedsteforældredag, og vores store flotte juletræ er blevet 

smukt pyntet. 

 

  
 

 

I ønskes alle en rigtig god weekend  

  

Rikke Steffensen Leila Dalsgaard Luise Therchilsen Helle Bruun Poulsen 
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